PAGE

	[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	«01» февраля 2013г.

	№ 04

О внесении  изменений в решение Думы

Дальнереченского городского округа от

05.05.2012 г. № 37 «Об утверждении

структуры администрации

Дальнереченского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 07.11.2012 года № 112-КЗ «О признании утратившим силу отдельных законодательных актов Приморского края по вопросам наделения органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по осуществлению государственного жилищного надзора»,   ст. 44 Устава  Дальнереченского городского округа,  рассмотрев  предложение  главы администрации Дальнереченского городского округа Старкова  С.В. о внесении изменений в структуру администрации  Дальнереченского городского округа,  Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
         1.  Приложение к решению Думы Дальнереченского городского округа от 05.05.2012 года № 37 «Об утверждении структуры администрации Дальнереченского городского округа», изложить   в новой   редакции (приложение).
         2.  Настоящее решение подлежит обнародованию.
         3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа,
Председатель Думы                                                                       М.Ю. Филипенко
                                                                            Приложение

                                                                             к решению Думы

                                                                             Дальнереченского городского

                                                                             округа

                                                                             от 01.02.2013г. №04

СТРУКТУРА

администрации Дальнереченского городского округа

	I. РУКОВОДИТЕЛИ

	1.Глава  администрации  Дальнереченского городского округа

2.Заместитель главы  администрации  Дальнереченского городского округа

3.Заместитель главы  администрации Дальнереченского городского округа

	II.       УПРАВЛЕНИЯ И ОТДЕЛЫ

	1. Финансовое управление

	· бюджетный отдел

	· отдел доходов

	· отдел учета и отчетности

	2. Управление  архитектуры и  градостроительства

- отдел  градостроительства

- отдел земельных отношений

3. Управление жизнеобеспечения

-отдел жизнеобеспечения

-отдел благоустройства и дорожного хозяйства
-отдел муниципального имущества

   4.Отдел по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе

5.Отдел экономики и прогнозирования

6.Отдел предпринимательства и потребительского рынка

7.Отдел молодежной политики, культуры и спорта

   8.Отдел муниципальной службы и кадров

   9.Отдел  по работе с сельским населением

   10.Отдел делопроизводства
   11.Правовой отдел

   12.Отдел закупок
   13.Отдел ЗАГС

   14.Отдел по исполнению административного законодательства

   15.Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав